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
transparent zu machen und Akteure 
zu unterstützen. Das Label wird für 
Projekte in verschiedenen Bereichen 
vergeben, zum Beispiel für das ener-
getische Sanieren von Gebäuden, das 

Verringern des Energieverbrauchs 
von Maschinen und Prozessen, im 
Verkehr oder Energieeffizienzmaß-
nahmen in öffentlichen Einrichtun-
gen sowie für Aktivitäten, die auf ei-
ne Änderung des Verbraucherverhal-
tens abzielen. Weitere Informationen 
zum Label und zum Bewerbungsver-

fahren sind unter www.good-practi
ce-label.de aufgeführt.
 Die DBU fördert »Haus sanieren - 
profitieren« bis Ende 2011 mit insge-
samt fünf Millionen Euro. 
Wer als Hausbesitzer einen kostenlo-
sen Energie-Check im Rahmen der 
Kampagne durchführen lassen 
möchte, findet geschulte Handwerker 
in seiner Nähe unter www.sanieren-
profitieren.de.

Auszeichnung für Handwerk
 Dena verleiht »Good Practice Energieeffizienz«  Ein weiterer Schritt in Richtung Gal-

genbucktunnel Schaffhausen wurde 
am Montag vollzogen. Im Rahmen 
einer Medienorientierung am Diens-
tag gab Karin Ammann, Kommuni-
kationsverantwortliche des Bundes-
amtes für Strassen (Astra) bekannt, 
dass Probebohrungen für das Projekt 
begonnen hätten, um die geologische 
Lage genau zu prüfen. Ein Baubeginn 

sei – bei günstigen Befunden – bis 
zum Spätsommer diesen Jahres mög-
lich. Die 1,2 Kilometer lange Tunnel-
röhre mit einem Gefälle von 4,5 Pro-
zent soll bis in etwa fünf Jahren das 
Bahntal zwischen Neuhausen und 
Schaffhausen unmittelbar nach der 
Ausfahrt aus dem N 4 Tunnel mit 
Behringen verbinden. Dafür sollen 
laut Angaben der Astra rund 170 
Millionen Franken investiert werden.

Probebohrung für
Galgenbucktunnel

Haus-Plan Immobilien OHG 

Hegaustraße 6

78234 Engen

Telefon 07733 - 993334

Teggingerstraße 2

78315 Radolfzell

Telefon 07732 - 9829980

Weitere Angebote unter www.haus-plan-immobilien.de

Ein kleiner Traum in Aach

EFH, 5 Zi., 193 m² Wfl., 144 m² Grdst., 

Baujahr 1900, kompl. Umbau 1995, 

EBK, Galerie, Wintergarten, Terrasse, 

Sauna, Garage

Preis 239.000,- €

Wir suchen dringend Einfamilienhäuser für unsere Kunden

IMMOBILIE DER WOCHE

Rielas.-Arlen, EFH mit
großzügigem Grundstück!
Wfl. ca. 120 m2, Grstk. ca. 800 m2, frei,
etwas Renov.-Bedarf, Stellpl. und Garage
vorhanden, KP 189.000,– €
ReWa Immobilien T: 0 77 32/97 07 20
www.rewa-immobilien.de (H-382)

Steißlingen – sehr ruhige,
attraktive DHH!
Wfl. 155 m2, ruhige Lage, Grstk. 320 m2,
Sackgasse, alles top, Kamin, Garage,
265.000,– €
ReWa Immobilien T: 0 77 32/97 07 20
www.rewa-immobilien.de (H-381)
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�� � Si.-Bohlingen –
schöne, moderne DHH!
Wfl. 120 m2, Bj. 97, hochw. EBK, Fliesen,
Balkon, Hobbyraum, Keller, Garage,
254.500,– €
ReWa Immobilien T: 0 77 32/97 07 20
www.rewa-immobilien.de (H-333)

Massivbau oder Holzbau
Individuelle Planung ohne Mehrpreis
Qualität regionaler Meisterbetriebe

bau@planbau-sued.de
www.planbau-sued.de

T.: 0 77 74 – 69 60
Buchstauden 11, 78269 Volkertshausen

Ihr Haus zum Festpreis

oder auch gerne
in Ihrer gewünschten Baustufe

Wir suchen 1-2-Fam.-Häuser
Eigentumswhg. + Grundst.

LOGO-MASSIV-HAUS 07739-92 88 66

Weitere 159 Objekte vorhanden
Opalla-Immo. 0 77 33-97 71 34

78224 Singen, DHH, 168 m2 Wfl.
Fußbodenheizung, Garage usw., 289.500 €
LOGO-MASSIV-HAUS (0 77 39-92 88 66

!!! Die Gelegenheit !!!
Gottmadingen, 1- bis 2-Fam.-Haus und
Dachstudio und Nebengebäude für
Büro, Praxis oder ELW
209 m2 Wfl., 708 m2 Grst., 44 m2 Nutzfl.,
neues Dach u. neue Hzg., zentrumsnah,
beste Infrastruktur, frei, für mehrere
Generationen geeignet
(Schätzwert: € 335.000,–) nur € 268.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

!!! Achtung Häuslebauer !!!
schönes Baugrundstück in Hilzingen in ruhi-
ger Lage, ca. 830 m2 für Einfamilienhaus, auch
teilbar à 415 m2 für 2 EFH, DH, RH oder 6-FH

Info und KP auf Anfr.
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

R’zell: RMH - Garage
neu saniert, Küche, Bad, Gäste-WC, Türen,
Laminatböden, ab 1.2.2010 neu beziehbar

Kaufpreis: 155.000,– €
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung
Verkauf
Si.-Nord, EFH, beste Lage, 
ca. 310 m2 Wfl., ca. 900 m2 Grst. KP € 450.000,–
Singen-Süd, 4 Zi., ca. 104 m2, Balk., Gar. KP € 85.000,–

Stihl-Immobilien
Tel. 0 77 31/87 24-14, Fax 87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

Nenzingen   – Traumbungalow in Ortsrandlage –
Bj. 92, 900 m2 Grdstk., Wohn-/Nutzfl. 260 m2,
4 SZ ebenerdig, Doppelgarage, EBK, Parkett,
Seehas-Anschluss!                              372.000,– €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *
Hilzingen                   Neubau!
2,5-Zi.-Whg., 49 m2 Wfl., nur 4 WE, Ortsmitte,
Terrasse 103.700,– €
Hilzingen                   Neubau!
3-Zi.-Whg., 93 m2 Wfl., 1. OG, Balkon, Ortsmitte,
nur 4 WE 179.700,– €
Gailingen                  Schnäppchen!
4-Zi.-ETW, 2. OG, Balkon m. Weitsicht, Bj. 72,
82 m2 Wfl., Kunststoff-Fenster                62.000,– €

* HÄUSER U. GRUNDSTÜCKE *
Singen-Nord            Spitzenpreis!
REH, Bj. 2002, 125 m2 Wfl., 316 m2 Grdstk. an
Waldrand, EBK, Terrasse, Balkon, ausbaufähiges
Dachgeschoss 185.000,– €
Engen                       Stadtnah!
Reihenmittelhaus, 150 m2 Wfl., Bj. 2002, 4,5 Zimmer,
Garage, EBK, Gas-Therme                    215.000,– €
Hilzingen-Binningen
EFH m. ELW, im Landhausstil, 195 m2 Wfl.,
700 m2 Grdstk., Naturgarten, Terrassen, EBK,
alles renoviert, kurzfristig frei             245.000,– €
Baugrundstück in Engen-Bittelbrunn!
von privat – kein Bauzwang, 1500 m2, auch teilbar,
erschlossen                                       85,– € pro m2

!!! einmalige Gelegenheit !!!
Luxus u. Behaglichkeit in schönstem
Ambiente zum Verlieben u. Genießen

Stockach-OT, 1- bis 2-Fam.-Haus mit ELW
und mit parkähnlichem Grundstück
250 m2 Wfl., 9 Zi., 5.000 m2 Grst., weitere Nut-
zungs- und/oder Bebauungsmöglichkeiten (The-
rapiezentrum, Pension, Reiterhof usw.), kurzfr.
frei Superpreis: nur € 448.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

Hilzingen, neuwertiges 1- bis 2-Fam.-Haus
274 m2 Wfl., 400 m2 Grst., Doppelgarage, frei ab
01.03.10 nur € 278.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

Aktions-Häuser
nur noch bis 31.12. 09

Neuwertiges 
gepflegtes 
Einfamilienhaus
in Singen Süd, top 
Ausstattung, 120 m2; 
KP 280.000,- €;
ca. mtl. Rate 
ab 1.050,- €

Modernes
Einfamilinhaus
in Riedhausen. 
118,74 m2;
KP 199.554,- €;
ca. mtl. Rate
ab 597,- €

Schönes 
Reihenendhaus
in Singen,
95 m2 + 36 m2;
KP 220.000,- €;
ca. mtl. Rate
ab 825.- €

Modernes, großes
Reihenendhaus
in Singen Nord.
155 m2;
KP 227.854,- €;
ca. mtl. Rate
ab 854,- €

Gemütliche
3-Zimmer-Wohnung
in der Singener 
Südstadt. 70 m2; 
KP 67.000,- €;
ca. mtl. Rate 
ab 251,- €

Familienfreund-
liche 6 Zimmer 
(wie DHH)
in einer Top Lage von
Singen. 128,54 m2;
KP 279.900,- €;
ca. mtl. Rate
ab 999,- €

Stockergarten 12 · 78247 Hilzingen
Tel: 07731 – 18.23.55 

Hausbau
GmbH

Zweifamilienhaus 
für die Großfamilie
mit Nebengebäuden 
in Gailingen, 175 m2; 
VB 360.000,- €;
ca. mtl. Rate 
ab 810,- €

Zweigeschossige
Doppelhaushälfte
in Singen Nord.
116,69 m2;
KP 188.694,- €;
ca. mtl. Rate
ab 700,- €

Schnäppchen
Zweifamilienhaus
mit Einliegerwohnung
in Gottmadingen-
Ebringen, 280 m2;
KP 295.000,- €;
ca. mtl. Rate
ab 995,- €

Park 151.2W
151,13 m2

= 167.000,- €
Garage und Haus
sind aus einem Guss
und vorteilhaft mitei-
nander im Einklang.

Park 152.1P
153,12 m2

= 146.100,- €
Die ganze Familie 
findet hier genügend
Platz.

Park 121W
120,44 m2

= 123.200,- €
Schnell einziehen, 
auspacken und 
glücklich sein.

Park 126 Cube
126,27 m2

= 131.200,- €
Der Reiz dieses
Kubus sind klare 
Formen und große
Fenster.

Park 164W
163,66 m2

= 157.700,- €
Klassische Schönheit
mit Säulenportal,
Walmdach und 
Fassadenvor-
sprüngen.

Park 148 Cube
148,09 m2

= 178.200,- €
Geräumige Zimmer
und viel Platz für zwei
Autos.

Park 128P
124,64 m2

= 126.300,- €
Komfortables 
Refugium mit 
vielen großen 
Zimmern.

Park 151.1W
156,53 m2

= 158.000,- €
Mit diesem Haus, das
Ihnen etwas spanisch
vorkommen darf, wol-
len wir ihr Fernweh
stillen.

Park 129W
129,26 m2

= 125.500,- €
Modisch schick, 
dieser stadtfeine 
Zweigeschosser.

www.ks-hausbau.de  

Bauen statt Mieten
schlüsselfertig inkl. Maler, Fliesen, Laminat, Teppich u. Solartechnik ab Oberkante Bodenplatte/Kellerdecke

Für Schnellentschlossene 
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Zwangsversteigerung am 28. 01. 2010
9.00 Uhr im Amtsgericht Singen

Wohn- u. Ökonomiegebäude in 78224 Si.-Friedingen,
516 m2 Grst., leerstehend VW 70.000 €

Unterlagen durch die beteiligte Bank, 07731/821-1272

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., Balk., 26 m2, EBK, sofort KM 235,– €
zzgl. NK/Kaution 2 MM
TG-Stellplatz € 25,–
AVG-Immobilien · Tel. 07 11 – 470 68 12

2-Zi.-Whg. im
1. OG in Engen

72 m2, Küche, Flur, Bad, WC,
2 Balkone, Kellerraum, Abstell-
kammer, Garage, KM: 370,– €
zzgl. NK: 120,– € + 2 KM Kaution
und Garage: 30,– €. Ab sofort zu
vermieten. Makler- u. provisions-
frei.
Tel. 07732/949411
Mo. – Fr. 8.00 – 16.00 Uhr

Immobilien Rietschle · 78224 Singen
Tel. 0 77 31/6 44 72

Vermietungen:
Si.-Mitte, 2 Zi., ca. 75 m2, Balk. KM € 360,– + NK
Si.-Mitte, 2 Zi., ca. 56 m2 KM € 340,– + NK
Si.-Nord, 2 Zi., ca. 52 m2, EBK KM €  345,– + NK
Si.-Nord, 4,5 Zi., ca. 112 m2, Balk. KM € 570,– + NK
Gottm., 2 Zi., ca. 60 m2, Balk. KM € 300,– + NK
Büsingen, 2 Zi., ca. 65 m2, EBK, Balk. KM sFr. 725,– + NK

Traumhaft wohnen in Singen Gebiet „Etzenfurth“
Ausgez. Massivbauweise, ca. 139 m² 
Wfl., Noch frei: RH-Endhaus zum 

Superpreis, schlüsselfertig.

€ 196.200,–  
Wägeler Bau Singen 

Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Traumhaft wohnen in Singen, Gebiet „Etzenfurth“
Ausgez. Massivbauweise, ca. 139 m

2

Wfl., noch frei: RH-Endhaus zum

 Superpreis,  schlüsselfertig, € 196.200,–

oder individuell nach Ihren Wünschen

Wägeler Bau Singen

Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Tel. 0 77 31/4 27 65

www.waegeler.de ·WEITERE OBJEKTE INFO: 0175/4531285

IMMOBILIEN
REITHINGER

untere Nordstadt. Wfl. ca.115 m², 
Einbauküche, Gäste-WC, Balkon, 
Garage und Keller. Kurzfristig zu 
beziehen!

4,5 Zi.-ETW in Singen

DHH in Mühlhausen- Ehingen

Wfl. ca. 150 m², 6 Zimmer, Grdst. 
500 m², teilsaniert, Kachelofen. 
Ruhige Ortsrandlage im Ortsteil 
Ehingen. 

2 Zi.-ETW in Singen- Nord

Ideale Single- Wohnung mit ca. 
42 m² Wfl. im 1. OG eines MFH. 
Balkon, Keller und Garage. 
Sofort frei!

EFH in Singen- Nord

Wfl. ca. 180 m², 770 m² Grdst., 
Kamin, Parkett und Garage. Teil- 
renovierungsbedürftig mit Blick 
auf den Hohentwiel. 

€ 155.000,-

€ 148.000,-

€ 48.000,-

€ 349.000,-

0 77 31/3 11 53, 01 79/7 17 42 72

IMMO BRÜLL u .  Par tner
SI-Nord: 4-Zi.-ETW, ca. 106 m2

Wfl., EBK, Garage, best. Zust.,
herrl. Aussichtsl. KP € 135.000,–

ein Haus für besondere Ansprüche
mit herrlicher Alpensicht

Gottmadingen, großzügiges EFH
mit ELW in bevorzugter, sonniger, ruhiger Orts-
randlage, 184 m2 Wfl., 894 m2 Grst., frei ab
01.02.10 nur € 368.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

Singen-Nord, Schumannstraße
tolles 2-FH + teilausgeb. ELW im DG
240 m2 Wfl. (100, 100 + 40 m2), 400 m2 Grst.,
Garage nur € 280.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731–98260

Selbstbezug oder Kapitalanlage
super Preis

Singen-Süd, 3,5-Zi.-ETW mit SW-Balkon,
83 m2 Wfl., frei ab 01.02.2010 nur € 67.800,–
Heim+Haus Immo GmbH, Tel. 0 77 31/9 82 60

Rielasingen, EFH in bester Wohnlage
120 m2 Wfl., 700 m2 gepflegtes Grundst.,
Garage, kurzfristig frei € 194.000,–

Bohlingen, geräumige DHH mit ELW
163 m2 Wfl., Bj. 91, 468 m2 Grundst., EBK, Ka-
minofen, Garage + Stellplatz € 249.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 0171–2351659

!!! Die Gelegenheit !!!
einziehen und wohlfühlen
Gottmadingen, 2-Zi.-ETW

69 m2 Wfl., Südbalkon, Panoramasicht über
Gottmadingen, beste Infrastruktur, wenige Meter
zum Zentrum, frei nur € 62.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731/98260

VERMIETUNGEN
Rielasingen-Worblingen
2 Zi., Einbaukü., Holzdecken, ca. 60 m2,
frei ab 1. 2., kalt 400,– + NK
2 1/2 Zi., Einbaukü., Maisonette, frei ab
1. 3., kalt 385,– + Gar. + NK
3 1/2 Zi., Einbaukü., Laminatböden, Bad,
Dusche, Wanne, WC, sep. WC, Balkon,
sofort frei, kalt 500,– + Gar. + NK

J. A. Ott u. Co.-Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13

<110e

Tel. 07731/8724-13
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* VERMIETUNGEN *
Singen
2 Zi., 54 m2, 3. OG, Lift, Balkon, sofort frei

KM 370,– € + NK
Hilzingen
3,5 Zi., 109 m2, DG, Balkon mit schöner
Aussicht, TG, ruhige Lage, sofort frei

KM 600,– € + NK
Hilzingen-Twielfeld
3,5 Zi., 89 m2, EG, Terrasse, EBK, Garage,
frei ab 1.2.10                   KM 530,– € + NK
Hilzingen-Weiterdingen
1,5 Zi., 63 m2, Balkon, Galerie, EBK, Garage,
sofort frei                         KM 370,– € + NK
Radolfzell-Stadtmitte
2,5 Zi., 72 m2, 1. OG, EBK, 2 Bäder, 
2 Balkone, sofort frei       KM 410,– € + NK

Singen –  Untere  Nordstadt
3-Zi.-Whg., renoviert, neues Bad, Balkon,
72 m2 Wohnfl. KM 460,- €
Singen-Süd
3,5-Zi.-Whg., 88 m2, EBK, Balkon, Garage,
mod. Bad, im Hochhaus KM 480,- €

JACKE IMMOBILIEN & KAPITAL

0 77 31 / 18 20 83 o. 01 79 / 92 21 752

0 77 31/3 11 53, 01 79/7 17 42 72

IMMO BRÜLL u .  Par tner
Bietingen: 3-Zi.-Whg., ca. 70 m2

Wfl., neu renov., neue EBK,
Garage, frei € 370,– + NK

Zu vermieten in Ramsen
41⁄2-Zi.-Mais. 155 m2 Fr. 1600.– plus NK
31⁄2-Zi.-Wohnung Fr. 900.– plus NK
2-Zi.-Wohnung Fr. 850.– plus NK
Schöne komfortable Wohnungen, ruhige
sonnige Lage, am Park mit Garten. A1238666

Tel. 0041 52 743 17 17/0041 52 743 14 50

Im Industriepark Gottmadingen
zu vermieten: 
• Büro- und Gewerbeflächen

in unterschiedlichen Größen und
Ausstattungen.

HSG Zander (Schweiz) AG

Tel. +49 7731/ 97 67 15

Über unsere Immobilienbörse können wir Ihr Haus/Eigentumswohnung/Grundstück evtl. in Zahlung 
nehmen! Weitere Häuser, Wohnungen usw. finden Sie auf unserer Homepage www.heim-und-haus.de

Si.-Nord, 1-Zi.-DG-ETW m. Balk. + TG-Stellpl.
38 m2 Wfl., Bj. 96, Stadtrandlg. nur € 49.000,–
Engen, 2-Zi.-ETW, Stadtwhg. in Traumlage
70 m2 Wohnfl., Kfz-Stellplatz nur € 62.000,–
Si.-Nord, 3-Zi.-EG-ETW mit schönem S-Balkon
76 m2 Wfl., Bj. 67, kurzfr. frei nur € 85.000,–
Si.-Bruderhof, 5-Zi.-ETW, sehr guter Zustand
120 m2 Wfl., Balkon, Bj. 77, Stellpl. € 156.000,–
Hilzingen, 2-Zi.-ETW mit Terr., Wiga + Garten
60 m2 Wfl., EG, Kfz-Stellpl. € 95.000,–
Hilzingen, 3-Zi.-ETW mit Balkon + Gartenant.
88 m2 Wfl., OG, EBK, Gar., kurzfr. fr. € 128.000,–
Hilzingen-OT, 3,5-Zi.-ETW, Balkon + Gartenant.
80 m2 Wfl., EBK, Garage, kurzfr. frei € 120.000,–
Radolfzell-OT, 3,5-Zi.-ETW mit Garten
78 m2 Wfl., Bj. 1999, hochwertige EBK, Terrasse,
TG-Stellpl., kurzfr. frei € 149.000,–

Radolfzell, 2-Zi.-ETW mit Terrasse
63 m2 Wfl., Bj. 97, Carport, sof. frei € 90.000,–
Gailingen, sonnige 3-Zi.-DG-ETW
75 m2 Wfl., EBK, div. Einbauschränke, Abstell-
raum, Stellpl., Gartenanteil, frei nur € 59.000,–
Radolfzell, 3,5-Zi.-ETW mit großem Balkon
91 m2 Wfl., Bj. 71, OG, Lift, Stellpl., frei € 129.500,–
Stockach, geräumige 2-Zi.-ETW
mit Terrasse und TG, 68 m2 Wfl., Bj. 94, EBK,
 naturnahe Lage, frei € 98.000,–
Stockach, 2-Zi.-Penthousewhg., Traumlage
54 m2 Wfl., Bj. 95, Sichtbalkendecke, Tageslicht-
bad, gr. Keller, Garage nur € 98.000,–
Si.-Süd, 3,5-Zi.-DG-ETW, traumhafte Aussicht
103 m2 Wohnfl., Bj. 82, Dachterrasse, Stellpl.,
leer, komplett renoviert nur € 89.000,–
Engen, großzügige 3-Zi.-ETW mit Balkon
91 m2 Wfl., EBK, Sat-Anschluss nur € 76.000,–
Engen, DHH m. Terr. + Balk. m. Altstadtsicht
115 m2 Wfl., 500 m2 Grst., Garage € 185.000,–

Engen-Welschingen, 3,5-Zi.-ETW
mit Balkon und Carport, 82 m2 Wohnfl., Bj. 94,
EBK, Tageslichtbad, frei nur € 125.000,–
Singen-Süd, REH der neueren Generation
211 m2 Wohnfl., 245 m2 Grundst., Wintergarten,
Bj. 97, Garage + 2 Stellpl. € 245.000,–
Singen-Nord, EFH in Alleinlage
180 m2 Wfl., 5 Zi., Schwimmbad, überdachte Ter-
rasse, 500 m2 Grundst., sof. beziehbar € 298.000,–
Gottmadingen, DHH mit 7 Zi. in ruhiger Lage
140 m2 Wohnfl., 353 m2 Grundst., Garage,
kurzfristig frei nur € 179.000,–
Stockach, charmantes EFH mit Garage
Altbau, 99 renoviert, 7 Zi., 2 Bäder, 2 EBKs,
180 m2 Wfl., 160 m2 Nfl., 700 m2 Grst.€ 249.000,–
Stockach-Wahlwies, EFH mit Einliegerwhg.
Top-Zustand, 188 m2 Wfl., 800 m2 Grst., EBK,
2 Garagen € 298.000,–
Nenzingen, renov. Bauernhaus als DHH
gemütlich, mit Ausbaureserve
5Zi.,133m2 Wfl., 660 m2 Grst., Bj. 92 € 210.000,–

Telefon
0 77 31/9 82 60KÜMMEL

Immobiliengesellschaft mbH

1-FH, Singen-West
Baujahr 2000! Wfl. 145 m2,
Grundstück 265 m2, 2 Bäder,
Vollwärmeschutz, Garage, kurzfr.
beziehbar! € 295.000,–
3-Zi.-ETW, Steißlingen
in einem 3-FH, Wfl. ca. 80 m2,
Stellplatz, Keller/Speicher, kpl.
neu renoviert, kurzfr. frei !

€ 115.000,–
3-Zi.-ETW, Singen-Mitte
Baujahr 2006! Wfl. 88 m2,
Bad/WC getrennt, Balkon, Auf-
zug, hochwertige Ausstattung,
sofort frei ! € 169.000,–
3,5-Zi.-ETW, Eigeltingen
Wfl. 103 m2, Bj. 95, EG mit Ter-
rasse, Garage, Bad/WC getrennt,
kurzfr. beziehbar!

€ 125.000,–
3-Zi.-ETW, Singen-Nord
Wfl. 91 m2, 2 Bäder, Balkon,
Garage, Aufzug, frei nach Ver-
einbarung! € 95.000,–
Maggistr.7 ·78224 Singen
Fon 077 31 - 143 98 81
www.immo-kuemmel.de

Mietgesuche

1 Zimmer

Suche möbl. Zimmer
Wochendheimfahrer, Gottm. u.
Umgeb., Tel. 0162-9222691

2 Zimmer
Berufst. Frau sucht
günstige 2-2,5 Zi.-Whg. Singen,
Stadtgebiet bevorz. o. evtl. Untere
Nordstadt, Tel. 0172-7402035

Techniker 28 J.  sucht 
ab sof. 2-3 Zi.-Whg. oh. EBK mit
Katze in Sing-City/Nord od. Umgeb.
WM bis € 500.- T. 0176-64346305

1-2 Zi.-Whg. gesucht 
v. jg. Mann, 26 J. in Arbeit in Rzell.
Tel. 0174-8964677 ab 16h. 

2 Zi.-Whg., 
Singen oder Umgebung, nähe Bus-
haltestelle o. Seehas-Anschluss, EG
o. 1.OG., bis 420.- WM. Mobil:
0170-7024630

Suche 1,5-2-Zi.-Whg.
in Riedheim z. 1.3.10, WM 250.- b.-
350 €; bin männl., 24 J., Harz IV
(Miete gesichert), 07739/928632

3 Zimmer
Berufstätige Frau mit
Kind sucht dringend 2 1/2 - 3 Zi.-
Whg., in R’zell. warm bis 550.-€.Tel.
0151-52137209

Fam. sucht dringend
3-4-Zi.-Whg. ab sof. o. später in Sin-
gen, KM max 570 €, Si. 210039

Berufstätig. Paar sucht 
helle Whg. ab 3 Zimmer ab 80qm in
Engen/Umgeb., Tel. 07534/999984

4 Zimmer und mehr
Suche gr. Whg. o. Haus
mit Übernahme der Hausmeistertä-
tigkeit. Tel. 0172-9058721

Jg. Akademikerpaar, NR
su. langfr. mind 4- Zi.-Whg o. Haus,
in R’zell-City, ab April 2010, mind.
110 m2, EBK, 2 Bäder, gr. Blk. o.
Terr., kein Altbau, DSL, 2 TG o. Stell-
plätze. Tel. 0151-21281226

Häuser

EFH gesucht
m. Garage, Werkstatt o. Scheune, in
Hilzingen (Ortsteile vervorzugt), Tel.
0171-1940106

Sonstige Objekte
Lagerraum f. Lebens-
mittel ges., ca. 15 - 20 m2, Stok-
kach/Umgeb., Tel. 07771/62244 od.
Tel. 0170-7751291

Vermietungen

1 Zimmer
1-Zi.-App., Singen-Süd
zu vermieten, Tel. 07731/43660  

1-Zi.-App. in Aach, 
34 m2, m. Kü., frei nach Abspr., KM
210.- € + 60.- NK, 07735/937494 ab
18.30 Uhr

1 Zi.-Whg. RZ Güttingen
möbl., mit Stellpl. an NR zu verm.
Tel. 07732/1666

1 Zi.-DG-Whg. Si.-Nord
ca. 35 m2, sep. Bad, EBK, renov., z.
01.01.10, KM € 310,- + NK + 3MM
KT, Tel. 07735/404

1-Zi.-DG.-Whg., Rielas.
56 m2, Abstellr., Keller, Parkett, EBK,
Bad, kl. Blk., Stellpl., NR, ab 1.3.10,
KM 360.- €, 07732/56288

Sonnige 1 Zi.-Whg. 
30qm in Singen. Zentrale Lage,
4.OG m. Blk., EBK u. Bad, KM €

280.- + NK. Tel. 07731/62280

1,5 Zi.-Whg. Si.-Süd
KM 310.- € + NK, T. 07735/2616

1,5 Zi.-Whg. Worblingen
40qm, EBK, Blk., Stellpl., KM €

250.- + NK ab 1.3. T. 07733/1237

1 Zi. DG-Whg. Stock. -
Hoppetenzell, EBK, Bad m. Wanne,
KM € 200,-, Tel. 07775/7438

Nachmieter gesucht!
Schöne, helle, 1 Zi.-Whg in Radolf-
zell ca. 43m2, mit EBK, Balkon, Stell-
platz und Kellerraum. WM 391,- €.
Ab 01.03. oder evtl. schon 01.02.
Tel.: 0176/62157445 ab 18.00 Uhr 

1 Zi.-Whg. möbliert 
m. sep. Badezimmer m. Kochnische
in Rzell-Güttingen, Südhanglage-
rhg. Wohngegend, WM € 320.- (inkl.
W.K.Wasser, Hzg., Müll) ab sof. Tel.
07732/12317 AB

Tengen-OT
1-Zi.-Whg. m. Kü., Dusche, WC,
SAT, sep. Eingang, möbl., zu verm.,
Pr. auf Anfrage, T. 07736/8433

1 Zi.-Whg. Singen
30qm, zentrale Lage, 5. OG, kl. EBK
u. Dusche, KM € 260.- + NK Tel.
07731/62280

1-Zi.-Whg. in Singen
U. Nordstadt, sep. Kü., Du.,
Gashzg., teilmöbl., sofort zu verm.,
KM 250 €, T. 0160-92447933 oder
Tel. 0041/762157856

2 Zimmer
2-Zi. Whg. zu verm.
an jüngere Frau, WM € 465.-, Tel.
07731/28299 o. 07531/25318

2 Zi.-DG.-Whg., 
Volkerthausen, ca. 40 m2, EBK, neu
renov., WM 400.- + NK. Tel. 0176-
24546809

2 Zi.-Whg., Singen
(im Keller), ca. 50 m2, EBK, 330 €

KM, ab 1.2.10, T. 07731/926918

Singen-Zentrum
Scheffelstr. 3a,  2 Zi.-Whg, ca. 47
m2, Süd-Balkon, EBK, Keller, 330 €
+ 110 € NK, Tel. 0160-97384067 

Für Neuanfang
schöne 2 Zi.-Whg., kpl. einger. an
nette Einzelpers., NR, zu verm.  Zu-
schriften unter 112421 an das SWB,
Pf. 320, 78203 Singen

2,5 Zi. Singen Süd
helle Räume, frisch renov., Lami-
natbo., kurzfr. o. nach VB., KM 395.-
+ NK. Tel. 0152-29259776

2 Zi.Whg.Sing.-Zentrum
Schwarzwaldstr. 4, 61qm, neue Fen-
ster, Badez., Küche, gr. Blk., neu sa-
niert, rhg., Lift, Speicher, TG-Stpl.,
KM € 525.- frei ab 1.2.10Tel.
07732/981790

Ruh. 2,5 Zi.-Whg.,
Si-Nord, ab 16.4.10, ca. 76 m2, tolle
Aussicht, Blk., 5.OG., Aufzug, Ab-
stellraum, Keller, KM 455.- + NK
100.- + KT 2 MM, Garage 30.-. Tel.
07731/67213 ab 19 Uhr.

2 Zi.-Whg. Riel.-Worbl.
s. rhg. Lage, 63qm, südl. Terr., KM €
376.- + Betriebskost., (Hzg./Was-
ser/Vers.) € 140.- ab 1.3.10, Tel.
07731/51992 od. 0170-2955941

2,5 Zi.-Whg., Si.-Süd,
50 m2, alles neu renov., ab sofort frei,
KM 390 €, T. 0174-3424779

2 Zi. DG-Whg. Worbling. 
57qm, KM € 340.- + NK ab 1.3.10
Tel. 07731/794185

Schöne 2 Zi.-Whg. in
RZ Möggingen, 50m2, mit EBK, Ter-
rasse, Kfz-Stellpl., wm 480.-€, ab
1.3. Tel. 07552-935857

2-Zi.-Whg. in Aach
sonnige 45 m2 in 4-FH, EBK +
Stellpl., KM 300 €, T. 07774/939461

Radolfzell, ruhige Lage
große 2 1/2 Zi.-Whg., 1. OG, EBK (
Wohnküche), Bad, sep. WC, Abstell-
raum, gr. Balkon, Keller, bezugsfrei,
KM  495.-€ + NK +KT. Tel.
07732/54932

Schöne, ruh. 2 Zi.-Whg.
R’zell, 50m2, gr. Terrasse + EBK zu
vermieten, Person wird bevorzugt,
die std.-weise Betreuung ( keine
Pflege) geg. Bezahlung  überneh-
men würde. Zuschriften unter
112447 an das SWB, Pf. 320, 78203
Singen

2,5 Zi.-Whg.SingenNord
ca. 70qm, Bad neu renov., WC, EBK,
2 Blk., Keller, Speicher, KM € 370.-
ab 1.2.10.  T. 0172-7616315

2 Zi. RZ/Stahringen
60m2, EBK, Stellpl., KM 400 + NK +
KT, ab 3/10. Tel. 07732/53474 ab 19
Uhr

Sonnige 2 Zi.-ELW mit 
sep. EG, Wohnküche, Bad, Terr., Ab-
stellr. u. Garage ab Mitte März, ca.
62qm, KM € 400.- + NK. Möbel-
übernahme v. Vormieter kpl. od.
teilw. mögl. Tel. 07771/933921

Eigeltingen:
2,5 Zi., Kü., Diele, Bad, m. Wanne u.
Du., Blk. u. Carport, 07774/6719

Stockach
2 Zi.-Penthous-Whg., ruh. Toplage,
ca. 54 m2, ab sofort, KM 330.- + NK,
TG-Box. Tel. 0176-20796672

2-Zi.-Whg., Hilzingen
53 m2, Blk., EBK, TG, ab 15.3.10,
KM 320.- + TG 30.- + NK + KT, T.
07731/61316 ab 17 Uhr

2,5 Zi.-Whg. in Arlen
56 m2, Balkon, KM 350.- + NK, ab
1.3.10, T. 07731/827298, 18.30 h

Sonnige 2 Zi.-Whg.,
75 qm, zentr. Lage, 4. OG., EBK, 2
Blk., KM 420.- + NK, auch als WG
nutzbar! Tel. 07731/62280

2 Zi.-Souterrainwhg.
ruh. Wohnlage in Bohlingen, 63,45
m2, inkl. Parkettboden, m. kl. Frei-
sitz, ab sofort zu verm., 350.- + 115.-
NK + Stellplatz. Mo.-Do. zw. 9 u. 12
Uhr: 07731/87270-0, nachmittags
07731/52843

3 Zimmer

3-Zi.-DG-Whg.
Si.-Schlatt, 70 m2, EBK, gr. S-Blk.,
Garage, ruhige, naturnahe Lage, KM
374.- + NK, Tel. 07731/948889

Hilzingen 3,5 Zi.-Whg.
in 6 FH, 77 m2, Bj. 95, Blk., Keller, TG
u. Stellpl., KM 460.- € + NK + KT, ab
1.4.10 zu vermieten. Zuschriften
unter 112450 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Singen-Friedingen
Helle 3-Zi.-DG.-Whg., ca. 70 m2,
sonn. Blk., Laminat, Bad m. Wanne
u. Dusche, gr. Keller, Speicher, KM
425.- € + NK, TG mögl., ab sofort,
07738/923740 o. 0160-5617950     

3 Zi.-DG-Whg. 
in Si.-Süd, ohne Blk., ca. 60qm,
Bad/Kü., ab sofort, KM € 285.- + NK
+ 3 KM KT. Tel. 07731/27358

3-Zi.-Mais.-Whg., Aach
schön, hell, 81 m2, frei nach Abspr.,
KM 450 € + 40.- Garage + NK, T.
07735/937494 ab 18.30 h

Singen Stadtnähe
3 Zi. DG - Whg. ca. 68 m2, 4.OG, oh.
Blk., Altb. renov., EBK, gr. Du.,
Thermofenster, 420.- € KM.+ NK.+
KT, z. 1.4. zu verm., T. 07735/3421

3,5 Zi.-Whg., Si.-Süd,
6.OG., Hochhaus, Berlinerstr., 88 m2,
EBK, gr. Blk., Bad/WC extr., Keller,
Aufzug, KM 480.- + 15.- Garage +
NK + 2 KM KT, von Privat ab 1.2.10.,
Tel.  0174-3434234

85 qm, 3 Zi., Kü., Bad,
Blk., gr. Garten, Kfz-Stellpl., frei, KM
450.-, Si-unt. Nordstadt,  T.0176-
78416059, ab 20 h Si. 49339

3-Zi., Si. Stadtmitte
Hadwigstr., Blk., Laminat, Fliesen,
EBK, Bad m. Wanne, Keller, Kabel,
renov., v. Privat, KM 580 + NK + 3
KM KT, z. 1.3.10, T. 07735/404

3,5 Zi.-Whg.  Hilzingen
Ortsrandlage, ca. 80 qm Wfl. in
gepfl. 2 FH, 1.OG, m. Blk., Laminat,
gr. Keller u. Speicherraum, EBK
kann übern. werden. Energiepass ist
vorh., ab Abril 2010, KM € 460.- +
NK € 150.- + Kt. € 1.200.- evtl. zzgl.
Gebühr f. 2 Stellpl. am Haus, Sol-
venzcheck ist erforderlich. Tel.
07251/348348 od. 0176-45191350
ab 16 Uhr. 

3-Zi.-Singen-Süd
73 m2, 3. OG., Bad, Blk., Keller, frei
ab 1.3.10, KM 430 + NK, KT, Stell-
platz, zu vermieten o. zu verkaufen,
Tel. 0176-20536534

3 Zi.-Whg. Si.-Süd 
zu verm., Tel. 07731/43660  

3,5 Zi., Singen-Süd,
98 m2, EG., Lift, Bad, WC extra, Terr.,
Keller, KM598.- € + NK + TG + KT,
frei, zu vermieten o. zu verkaufen,
Tel. 0174-1306882 

3 Zi.- Singen-Nord 
80qm, 3.OG, Blk., EBK, KM € 490.-
+ NK + Kt., frei ab sof. Tel.
07533/998214

Stockach - Windegg
3,5 Zi.-DG-Whg., 95 m2, EBK, gr.
BLK, gr. Bad, Carport, ab sofort frei,
Tel. 07771/919721

Steißlingen 3-Zi.-Whg.
ca. 64 m2, 1. OG., Blk., Keller, Ga-
rage, EBK, auf Wunsch möbl., ab
sofort frei,  450 € + Garage 50 €, T.
0170-2403407

Nachmieter gesucht
für 3-Zi.-Whg. in Si.-Friedingen, WM
580 €, T. 0157-79089499

3 Zi.-Whg. Singen-City
80qm, sof. fr., KM € 450.- Tel.
07731/68459 ab 18 Uhr. 

Gottmadingen 
sonnige, rhg. 3 Zi.-Whg., 78,5qm,
zentr. Lage, ab Febr. 2010 zu verm.
KM € 430.- + NK T. 0771/5755

3,5 Zi. DG-Whg. 
sep. Gäste-WC, neue EBK, 80qm
Wfl., Süd-Blk. 7qm, Garage, Keller-
raum in 3 FH in Volkertshausen
(Ortsmitte) zu verm., KM € 490.- +
NK € 160.- + 3 KM Kt., Tel. 0172-
4620530 oder 0170-1880260

3 Zi.-ETW in R’zell
72 m2, hell, kpl. renov., zentrumsn.,
Blk., Garage, KM 540.- + NK + 3 MM
KT. Tel. 07733/503715 oder 0172-
6548213 ab 18 Uhr.

3-4-Zimmer-Wohnung
in Radolfzell oder Böhringen
 gesucht, möglichst Parterre.

Telefon 0 77 32/9 40 64 90 oder
0176/63 33 5742

***HAUS in Si., für leitenden Angestellten ge-
sucht (f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob. Tel. 0 77 31/1 21 71

Singen/Riel.-Worbl.: 1-2-Zi.-Whg.
f. alleinst. Dame gesucht
(f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob., Tel. 0 77 31/1 21 71 Singen + Hilz.: 2-Zi.-Whg., Balkon, Keller, frei,

ab € 310,–
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schöne 2,5-Zi.-Whg., 73 m2, kl. Blk., Riel./Worbl. 370,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

Rufen Sie an. ( 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Singen + Steißl. + RZ + V’hausen + Worbl.:
1-Zi.-Whg., ab € 250,–
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Rielas. + RZ: 3-Zi.-Whg.,
€ 370,– + NK, frei
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

3-Zi.-Whg., 95 m2, mit gr. Garten, Singen-N. 700,– € + NK
Gepfl. 3-Zi.-Whg., 73 m2, sof., Singen-N. 410,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91
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3 Zimmer
3,5 Zi.-DG-Whg. Engen 
88qm, EBK, Blk., Carport ab 1.3.10
zu verm. Tel. 07774/7398

3,5 Zi.-EG Whg. 
Gäste-WC, EBK, 80qm Wfl., Süd-
Terr. m. Rasenanteil, Kellerraum,
Stellpl. in 3 FH in Volkertshausen
(Ortsmitte) zu verm., KM € 500.- +
NK € 160.- + 3 KM Kt., Tel. 0172-
4620530 od. 0170-1880260

3 Zi.-Whg. Singen-Nord
66qm, m. Blk., KM € 380.- + NK €
150.- ab März. Tel. 07724/4940

3 Zi.-Whg. Bietingen 
gr. WK m. EBK, Schwedenofen,
Bad, Abstellr., Blk., 100qm ab 1.3. zu
vermieten. Tel. 07734/94000

3 1/2 Zi.-Whg.   R’zell
2-FH - Nordstadt, Neub., 75,8m2,
Garten, Keller, EBK, Stellpl., ab 1.2.
an NR o. Haustiere zu verm., KM
600.-€ + NK + 2 KM Kaut., Tel.
07732-52343

Schöne 3,5 Zi.-Whg.
Hilzingen-Riedheim, 1.OG., 80
m2,EBK, gr. Bad m. Du. + Wanne,
Blk., Keller, Laminat + Fliesen, KM
480.-, NK 130.-, Garage 40.-, KT 2
KM, ab sof. o. nach Vereinbarung,
Tel. 0173-4422047 ganztags

4 Zimmer und mehr
4 Zi.-Whg. Überlingen/R
mit Balkon, 80m2, KM € 480.-, Tel.
0176-75569307 ab 17.30 Uhr 

4 1/2 Zi.-RZ Bismarckstr
107m2, KM 650€. NK 200€, neu sa-
niert, ab 1.Feb. zu verm. Tel.
07732/919641

4 Zi.- Whg. Stockach
3 Zi. + Wohnküche, 2 gr. BLK, 92 m2,
NB, Böden gefliesst, FBHzg., Keller,
Stellpl., KM € 650,- + NK € 150,-,
ab 15.01.10, Tel. 0176-64602655

5 Zi. Singen-Friedingen
111 m2, EBK, 2 Balkone, Bad, Du-
sche,  Keller, Stellplatz, neu renov.,
KM 550.- + NK, ab März 2010,  Zu-
schriften unter 112446 an das SWB,
Pf. 320, 78203 Singen

4 Zi.-Whg. , 89qm, 
Bad, Blk., neu renov., Laminat, gr.
Keller in Singen-Nord, € 540.- + NK
zu verm. Tel. 07731/42827

4 Zi.-Whg. nahe Stadtm.
ab sof.,  KM € 540.- + NK + 2 MM
Kt. Zuschriften unter 112448 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen.

Gottmad.-Bietingen
4-Zi.-Whg., Blk., EBK, ZH, neues
Bad u. Du., neues Gäste-WC, Lami-
natböden, ca. 100 m2, KM € 510.- +
Stellpl. + NK, 07734/6843

4-Zi.-Whg. in Riedheim
118 m2, Blk., Stellpl., ab Febr. 10 zu
vermieten, Tel. 07739/1302

Häuser
EFH in Engen
Neubau, sonnige Lage, 6 Zi., ca. 155
m2 Wfl., Fßb.-Hzg., 2 gr. Blk., Ga-
rage, kl. Grdst., KM 980.- €, 2 MM
KT, Bezug nach Absprache, T. 0171-
5307493

Wohnen in Bodman
DHH langfr. zu verm., 100 m zum
See, Zone 30, Ortskern, Wfl. 137 m2,
4,5 Zi., Kü., 2 Bäder, Nfl. 28 m2, Hob-
byr., Keller, Balkon, 22 m2 Terrasse,
Stellpl., KM 880.- € + NK. Tel.
07773/920616

Sonstige Objekte

Lagerhalle
ca. 175 m2, m. Rolltor, 5 m hoch, m.
Büro, ca. 40 m≤, WC + Vorraum ca.
14 m2, im Industriegebiet
Steißl./nähe Autob., sofort zu verm.,
Tel. 07738/5598 o. 174-8848909

Radolfzell
Gewerberäume, 5 Zi., 118 m2, m.
Du., WC + Küchenzeile, 20 m2 beh.
UG Raum, im EG, KM 650.-, NK
250.-, sofort frei, von Privat. Tel.
0171-1282424

Radolfzell Büroraum
zentrumsnah, 46m2, nur 190.-€ KM,
zügig frei. Tel. 0173-9068250

Immobiliengesuche

Häuser

Gesucht Frühjahr 2010
in Büsingen o. Gailingen, freisth.
EFH, 5-6 Zi., EG + OG., voll unterk.,
D-Garage, in ruh. Lage, Grdst. 800-
1500 m2, Verkaufsinteressenten mel-
den sich bitte per e-mail an:
us@shinternet.ch oder telefonisch
Tel. 0041/52/6245265

Immobilienverkäufe

2 Zimmer
Singen-Mitte
2 Zi.-Whg., 62qm, 2.OG, Blk., Keller,
Speicher, ab sof., VB € 72.000.- Tel.
0175-2044782

2 Zi.-W. RZ/ Stahringen
60m2, Bj. 93, Blk., Stellpl., ruhige
Lage, 5 Min. z. Banhanschl., VB Tel.
07732/53474 ab 19 Uhr

3 Zimmer
3,5 Zi. DG-Whg. 
mit sep. Gäste-WC, neue EBK,
80qm Wfl. und Süd-Blk. 7qm, Ga-
rage, Kellermann in 3 FH in Volkerts-
hausen (Ortsmitte) für € 80.000.- zu
verk., Tel. 0172-4620530 od. 0170-
1880260

3 Zi.-Whg., Singen-Süd
Blk., 78 m2, Keller, Speicher, Wasch-
raum, Stellpl., v. Privat ohne Makler,
EG, ruh. Lage, 115.000.- €. Tel.
07731/28669

4 Zimmer und mehr
4.5 Zi.- Whg. Gailingen
105 m2, ruh. Lage, Gartenanteil, Blk.,
Garage, Bad u. Heizung neu, VB
125.000.- €, 004176/4912574 

Fast ein Eigenheim 
in Stockach am Naturschutzgebiet,
stilvolle 5,5 Zi.-Whg. im EG, 135qm,
nur 3 Partien, Bj. 94, Niedrigenergie-
haus, gr. Balkon, hochw. EBK, edles
Bad, Kachelofen, VB € 192.000.- v.
priv. T. 07771/916994

Häuser
Haus, Singen-Nord
exkl. Lage, zu verk., T. Si.31124

2 FDHH u. Baugrundst.
Gottmadingen, rhg. Lage, Bj. 54,
1x3Zi. KB, 1x4 Zi. KB incl. Dachaus-
bau m. 353qm Grundstück sowie
Baugrundstück 464qm, jeweils ein-
zeln v. priv. an priv. zu verk. Preis
und Info 07732/52626

DHH in Engen
ruhige Lage , 120 qm Wfl. , 2 Bäder
, großer Wintergarten mit Fußbo-
denhzg. , offener Kamin , große Ga-
rage , Garten , 350 qm Grst. 228.000
Euro. Keine Makler! Tel. ab 17 Uhr
07733/3448

6-Fam.-Haus in Aach
Bj. 90, Wfl. ca. 430 m2, Mietein-
nahme ca. 30.000 € p.J. kalt, v. Pri-
vat, 386.000 €, T. 0151-10483877

Pferdehof im Hegau
2-Fam.-Haus, ca. 200 m2 Wfl.,
Grdst. 3.2 Ha + 2 ha, 14 Pferdebo-
xen, Reitplatz, € 479.000.- v. Privat,
T. 0151-10483877

Gottmadingen, OT
2 FH, 1 x 5 Zi., 1 x 4,5 Zi., 2 Zi. m.
Du + WC im DG, 1000 m2 Grdst., 3
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
Ihnen nach Hause o. Sie können bei
mir wohnen. T. 0151-16664457

Wer su. Haushaltshilfe
gerne Vollzeit. Bin Mutter 3er Kinder
und sehr zuverlässig. Näheres unter
07731/144570

Würde gerne wieder
arbeiten. Hausfrau, Mutter 40J. , ge-
lernte ZAH mit Organisationstalent
u. voller Motivation sucht Arbeit, als
ZAH, Rezeption, Bürohilfe usw..
Freue mich auf Ihren Anruf.Tel. 0174-
1664731

Biete Haushaltshilfe/
Kinder-Seniorenbetreuung, 2-3x wö-
chentl. RZ/Höri/Umgeb. ser-
vice03@gmx.net Tel.
0151/10069113

Allround-Zahntechniker
39J. sucht neuen Wirkungskreis in
Praxis od. Industrie.Tel. 0176-
24205612

KONTAKTE

SERVICE ab
60,– SFR = 40,– €

www.clubleguan.ch · Tel.0041/52/6400702
8240 Thayngen · Rohrhaldenweg 10

beim Zoll Thayngen

tägl. ab 11.00 Uhr
Gratis-Getränke,

kein Eintritt

DER FKK CLUB MIT RAFFINESSE

w w w. f k k p a n o r a m a . d e

VS-Villingen 07721-3135

HAUS CHER
Infoband: 0 77 20 – 17 07

Eva’s Puppenstübchen
Agentur – KN – Fürstenbergstr. 60

07531 – 61781
Wöchentl. Modellwechsel
www.evas-heissegirls.de

Sandra
von sanft bis dominant in priv.
Atmosphäre. 07531/56219

Nataly – mollig, vollbusig, 
verwöhnt dich ganz privat. 

Telefon 0 75 31/38 85 14

NEU – Haus Horny – NEU
4-5 GIRLS tabulos 0 75 31/941 10 67
Topservice, KN, Byk-Gulden-Str. 33

 Ohne Tabus, 10 Girls, z. B. 1 Std. 100 €,
Hammerservice!!! Tabulos, Küssen – usw. 
Konstanz, Byk-Gulden-Str. 24
So.–Do. 10.00–2.00, Fr. + Sa. 10.00–4.00 Uhr

www.house-24.de

BRANDNEU IN KONSTANZ!
Nicole  – tabulos, jung aus Espania,  07531/3617441

Lana – tabulos, vollbusig aus Litauen, 07531/3617442
Topservice, EG links, Ladies.de, KN, Max-Stromeyer-Str. 37a

Exklusiv in Konstanz!
Nachita, tabulos, heiß 07531-36 17 44 7 
Oktana, blond, tabulos 07531-36 17 44 8

Topservice, KN, Max-Stromeyer-Str. 37a

D
E

N
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E

KN, Max-Stromeyer-Str. 37a, 2. OG rechts

0179  9871544

Chantel - blonder Traum,
tabulos, inkl. Aufn.

07531/61781

ERLEBE DIE KUNST DER BERÜHRUNG
Tantra-Massage

Tel. 0151/21400406 diskret/täglich

Robert-Bosch-Str. 7 · D-78224 Singen
Tel. (077 31) 79 6718 o. 67159

Fax (0 77 31) 12318

www.umzuege-bergmann.de

• In- und Auslandsumzüge
• Möbeltransporte 
• Privat- & Firmenumzüge
• Haushaltsauflösungen
• Möbellifte • Einlagerung

Stockach, 4 Zi., 113 m2 Wfl.,
2. OG, 4-Fam.-Haus, Balkon, Garage, 675,– €

Nettokaltmiete, stadtnah,
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution
EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Stockach, DHH, 4 Zi., 2 Bäder,
ca. 180 m2 Wfl., 2 Blk., Bj. 01, Innenstadt, Gar.,
Carp., 980 € Nettokaltmiete, Staffelmiete,
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution
EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Singen-Umgebung: 1-2-FH/DHH bis 290.000,– €
gesucht. Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Singen-Nord + Riedheim + Stockach: 4-Zi.-Whg.,
€ 560,– + NK
SIENER Immob., Tel. 0 77 31/1 21 71

Seit 1973: Fachbüro für
»Wohnungs- + Hausschätzungen«

125,– € bis 31.01.10, *ehrlich * seriös*
G. SIENER Bankkfm., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schöne 4-Zi.-Stadtwhg., 100 m2, kl. Blk. 470,– € + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 80 m2, Singen-N. 450,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

WERTERMITTLUNG

für Immobilien aller Art

Bankfachwirt Gerhard Hammer

gerhard.hammer@allfinanzag.de

Tel. 0 77 31/6 20 47 + 0172/7 23 90 45
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WERKLADEN GMBH
Hauptstr. 82 · Singen · Tel. 0 77 31/ 2 79 68

Ablaugearbeiten - Möbelrestaurierungen
Naturfarben & Öle, Wandfarben, Lasuren,

Holzspielwaren, große Auswahl,
Lampen aus Glas, Alabaster, Porzellan

Winterräder für Micra K10
6 Winterräder + 1 Ersatzrad kom-
plett mit Felgen 155/70 R 13 für
Nissan Micra K10 zu verschenken.
Stockach, Tel.: 07771/873669



FUNDGRUBE | AUTOMARKT Mi., 13. Januar 2010
www.wochenblatt.net 22

Alles fürs Kind
Kpl. Babyzimmer Buche
5tlg.; Kldg. Gr. 50-98; Wippe uvm.,
T. 0175-5522078

Suche Skischuhe Gr.35
u. Gr. 37/38. Tel. 07731/319733

Hartan Kombi-Ki.-WG.
m. Zub., Stubenwagen u.a. div., s.
gut erh., 250 €, T. 07732/823138

Pinolino-Wiege
Buche massiv, VB, 07731/591362
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